

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

聯泰控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：311)

截至二零二零年六月三十日止六個月中期業績公告

本集團財務摘要	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
收入	331,687	461,763
經營(虧損)/利潤	(15,105)	11,127
歸屬於本公司所有者的(虧損)/利潤	(18,687)	6,572
邊際(虧損)/利潤(歸屬於本公司所有者的 (虧損)/利潤佔收入的比率)	(5.6)%	1.4%
每股(虧損)/收益(美仙)	(1.81)	0.64

聯泰控股有限公司(「本公司」)董事局(「董事局」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「聯泰」)截至二零二零年六月三十日止六個月的未經審核簡明合併業績。

簡明合併損益表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核) (經重列)
收入	3	331,687	461,763
銷售成本		<u>(294,213)</u>	<u>(395,959)</u>
毛利		37,474	65,804
其他(虧損)/收益 — 淨額		(610)	722
銷售及分銷成本		(746)	(2,411)
一般及行政費用		(48,574)	(52,824)
應收款項減值撥備		<u>(2,649)</u>	<u>(164)</u>
經營(虧損)/利潤	4	<u>(15,105)</u>	<u>11,127</u>
財務收入		209	342
財務費用		<u>(3,055)</u>	<u>(3,216)</u>
財務費用 — 淨額	5	<u>(2,846)</u>	<u>(2,874)</u>
享有合營企業虧損的份額		<u>(523)</u>	<u>(54)</u>
除所得稅前(虧損)/利潤		(18,474)	8,199
所得稅費用	6	<u>(591)</u>	<u>(1,627)</u>
期內(虧損)/利潤		<u>(19,065)</u>	<u>6,572</u>
歸屬於下列人士的(虧損)/利潤:-			
本公司所有者		(18,687)	6,572
非控制性權益		<u>(378)</u>	<u>—</u>
		<u>(19,065)</u>	<u>6,572</u>
歸屬於本公司所有者的每股(虧損)/收益 (以每股美仙呈列)			
基本及稀釋	7	<u>(1.81)</u>	<u>0.64</u>

簡明合併綜合收益表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
期內(虧損)/利潤	(19,065)	6,572
其他綜合收益/(虧損)		
可能重新分類至損益表的項目：		
貨幣折算差額	<u>94</u>	<u>(323)</u>
期內總綜合(虧損)/收益，已扣除所得稅	<u>(18,971)</u>	<u>6,249</u>
歸屬於下列人士的總綜合(虧損)/收益：		
本公司所有者	(18,593)	6,249
非控制性權益	<u>(378)</u>	<u>—</u>
	<u>(18,971)</u>	<u>6,249</u>

簡明合併財務狀況表

於二零二零年六月三十日

	附註	於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		135,445	121,848
使用權資產		35,857	34,915
無形資產		47,190	46,350
於合營企業的權益		3,962	4,240
遞延所得稅資產		2,343	1,995
按金、預付款項及其他應收款項	9	4,737	7,831
非流動資產總值		229,534	217,179
流動資產			
存貨		100,484	99,975
應收貿易賬款及其他應收款項	9	124,023	158,207
預付所得稅		5,521	4,795
衍生金融工具		3	—
現金及銀行結餘		69,474	82,959
受限制現金		14	14
流動資產總值		299,519	345,950
資產總值		529,053	563,129
權益			
歸屬於本公司所有者的權益			
股本		10,341	10,341
其他儲備	11	2,100	2,006
留存收益		187,659	206,346
		200,100	218,693
非控制性權益		2,525	—
權益總額		202,625	218,693

		於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
負債			
非流動負債			
借貸		25,933	20,200
租賃負債		28,340	27,714
退休福利債務		12,460	12,239
遞延所得稅負債		3,851	3,465
		<u>70,584</u>	<u>63,618</u>
非流動負債總額			
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	10	121,948	120,919
借貸		122,823	146,927
租賃負債		4,446	4,653
衍生金融工具		—	19
當期所得稅負債		6,627	8,300
		<u>255,844</u>	<u>280,818</u>
流動負債總額			
負債總額			
		<u>326,428</u>	<u>344,436</u>
權益及負債總額			
		<u>529,053</u>	<u>563,129</u>

簡明合併中期財務資料附註

截至二零二零年六月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零二零年六月三十日止六個月的簡明合併中期財務資料乃根據香港會計準則34「中期財務報告」編製。本中期報告並無載有通常載於年度財務報告所屬類別的所有附註。因此，本報告須連同聯泰控股有限公司於中期報告期內發表的截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度報告及任何公開公告一併細閱。

2. 會計政策

已應用的會計政策與截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度財務報表的會計政策（見該等年度財務報表所描述）貫徹一致，惟採納下述於截至二零二零年十二月三十一日止財政年度生效的新訂及經修改準則除外。

與本集團有關且經本集團採納的新訂及經修改準則

本集團於二零二零年一月一日或之後開始的財政期間首次採納以下新訂及經修改準則：

- 二零一八年財務報告概念框架；
- 香港會計準則1及香港會計準則8（修改）；
- 香港會計準則39、香港財務報告準則7及香港財務報告準則9（修改）；及
- 香港財務報告準則3（修改）

該等準則不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響。

本集團尚未採納任何未就本中期期間生效的新訂或經修改準則或詮釋。

3. 分類資料

本集團的主要業務為成衣及服飾配件製造及貿易。收入包括來自成衣及服飾配件的銷售收入。

執行董事乃視為本集團的主要經營決策者。彼等按作出策略決定時審閱的資料釐定經營分類。執行董事剔除若干不會定期出現但會令分類業績出現波動的一次性項目。分類資料中的部分比較數字已重列，以符合本期間的呈列方式。

執行董事主要根據計量分類利潤評估各分類的表現，並按合併基準定期審閱本集團資產及負債。截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月向執行董事提供的可予呈報分類的分類資料如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	服飾配件 千美元 (未經審核)	集團總計 千美元 (未經審核)
截至二零二零年六月三十日止六個月			
收入(來自外部客戶)	<u>187,700</u>	<u>143,987</u>	<u>331,687</u>
收入確認時間 某一時間點	<u>187,700</u>	<u>143,987</u>	<u>331,687</u>
期內分類虧損	<u>(5,382)</u>	<u>(5,100)</u>	<u>(10,482)</u>
期內虧損包括：			
折舊及攤銷	(6,339)	(5,232)	(11,571)
享有合營企業虧損的份額	(523)	—	(523)
所得稅(費用)／抵免	<u>(748)</u>	<u>157</u>	<u>(591)</u>

	成衣 千美元 (未經審核) (經重列)	服飾配件 千美元 (未經審核) (經重列)	集團總計 千美元 (未經審核) (經重列)
截至二零一九年六月三十日止六個月			
收入(來自外部客戶)	<u>238,074</u>	<u>223,689</u>	<u>461,763</u>
收入確認時間			
某一時間點	238,074	222,718	460,792
隨時間	<u>—</u>	<u>971</u>	<u>971</u>
	<u>238,074</u>	<u>223,689</u>	<u>461,763</u>
期內分類利潤	<u>8,185</u>	<u>7,019</u>	<u>15,204</u>
期內利潤包括：			
折舊及攤銷	(5,398)	(4,955)	(10,353)
享有合營企業虧損的份額	(54)	—	(54)
所得稅費用	<u>(1,359)</u>	<u>(268)</u>	<u>(1,627)</u>

分類間收入按照有關各方彼此協定，且相等於公平交易適用的條款確認。來自外部人士的收入源自多名外部客戶，而向管理層呈報的收入按與於簡明合併損益表內呈報一致的方式計量。管理層基於計量期內扣除公司費用前的利潤評估經營分類的表現。

分類(虧損)/利潤總額與期內(虧損)/利潤的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核) (經重列)
期內分類(虧損)/利潤	(10,482)	15,204
公司費用(附註i)	(5,402)	(5,709)
一次性項目(附註ii)	<u>(3,181)</u>	<u>(2,923)</u>
期內(虧損)/利潤	<u>(19,065)</u>	<u>6,572</u>

附註：

- (i) 公司費用指行政人員薪金及其他未分配的一般及行政費用等一般公司費用。
- (ii) 截至二零二零年六月三十日止六個月，一次性項目指遣散費用(二零一九年：遣散費用)。

4. 經營(虧損)/利潤

期內的經營(虧損)/利潤已扣除/(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
無形資產攤銷	326	403
物業、廠房及設備折舊	8,377	7,688
使用權資產折舊	2,868	1,912
投資物業折舊及攤銷	—	350
出售物業、廠房及設備的虧損	116	158
應收款項減值撥備	2,649	164
滯銷存貨撥備	637	145
物料索償撥備/(撥備撥回)	447	(1,863)
遣散費用	4,634	2,923

5. 財務費用 — 淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
租賃負債的利息費用	(954)	(229)
銀行貸款及透支的利息費用	(2,101)	(2,987)
財務費用	(3,055)	(3,216)
銀行存款的利息收入	179	224
其他利息收入	30	118
財務收入	209	342
財務費用 — 淨額	(2,846)	(2,874)

6. 所得稅費用

香港利得稅按16.5%(二零一九年：16.5%)的稅率就期內估計應課稅利潤作出撥備。海外利潤稅項根據期內估計應課稅利潤按本集團營業所在國家現行的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
當期所得稅	929	1,755
遞延所得稅	(338)	(128)
	<u>591</u>	<u>1,627</u>

附註：

- (i) 稅務局(「稅局」)一直審核一間在香港註冊成立的附屬公司於過往年度所提出的50%或100%離岸利潤申索的資格。

對於在香港註冊成立的附屬公司，稅局初步否決其於過往年度所提出的50%或100%離岸利潤申索，並按照二零零零/零一起至二零一一/一二評稅年度並無50：50離岸免稅及二零一二/一三及二零一三/一四評稅年度並無100%離岸利潤的基準，發出有關二零零零/零一至二零一三/一四評稅年度3,810,000美元(相等於約29,718,000港元)的補加評稅/評稅通知書。該附屬公司已於法定限期內就上述二零零零/零一至二零一三/一四的評稅提出反對。在解決反對期間，該附屬公司已通過儲稅券方式就直至及包括二零一三/一四評稅年度的稅項爭議繳付合共3,685,000美元(相等於約28,743,000港元)。

管理層已徹底審視有關情況，認為於香港註冊成立的附屬公司有理據維持其50%或100%離岸稅務地位。

- (ii) 於過往年度及期內，一家海外稅務機構對在海外註冊成立的附屬公司截至二零一六年、二零一七年、二零一八年、二零一九年及二零二零年十二月三十一日止年度的稅務狀況進行評稅，並發出評稅通知/修訂評稅通知，要求補加稅款701,000美元。該等附屬公司已向該海外稅務機關提交反對書。就該等評稅而言，管理層相信，該等海外附屬公司應有理據就其稅務狀況抗辯，原因為該國的稅務規例有多種詮釋，亦無提供補加稅款的清晰計算基準。管理層認為，於二零二零年六月三十日的撥備足夠。
- (iii) 本集團面臨或然負債，乃關於在若干海外國家所涉及進口關稅、稅項及罰金的潛在風險，所涉金額合共約為11,141,000美元(二零一九年十二月三十一日：11,141,000美元)，管理層認為，解決該等風險很可能無需流出帶有經濟利益的資源，故認為無需作出撥備。

在上述或然負債中，5,504,000美元乃於進行Universal集團業務合併時確認。根據買賣Universal Elite Holdings Limited股份的協議（「該協議」），有關二零一八年十月前期間的稅項申索將全數由該協議中的賣方作出彌償。故此，本集團亦已確認彌償保證資產5,504,000美元。

7. 每股（虧損）／收益

(a) 基本

每股基本（虧損）／收益乃以歸屬於本公司所有者的（虧損）／利潤除以期內已發行普通股的加權平均股數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核) (經重列)
歸屬於本公司所有者的（虧損）／利潤	<u>(18,687)</u>	<u>6,572</u>
已發行普通股的加權平均股數（千股）	<u>1,034,113</u>	<u>1,034,113</u>
每股基本（虧損）／收益（每股美仙）	<u>(1.81)</u>	<u>0.64</u>

(b) 稀釋

於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月，由於並無具稀釋作用的已發行潛在普通股，故每股稀釋（虧損）／收益與每股基本（虧損）／收益相同。

8. 股息

(a) 於報告期內確認的股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 千美元 (未經審核)	二零一九年 千美元 (未經審核)
截至二零一九年十二月三十一日止年度末期股息每股普通股 零美元（二零一八年：0.414美仙）	<u>—</u>	<u>4,281</u>

(b) 報告期結束時尚未確認的股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
中期股息 — 每股普通股零美元(二零一九年: 0.190美仙)	—	1,965

董事局並無就截至二零二零年六月三十日止六個月宣派中期股息(二零一九年: 每股0.190美仙)。

9. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二零年 六月三十日	於二零一九年 十二月三十一日
	千美元	千美元
	(未經審核)	(經審核)
流動部分		
應收貿易賬款及票據 — 淨額	84,208	128,651
按金、預付款項及其他應收款項	28,170	24,366
應收關聯方款項	11,645	5,190
	<u>124,023</u>	<u>158,207</u>
非流動部分		
購買物業、廠房及設備的預付款項	1,589	285
按金	2,354	2,405
收購一間附屬公司的預付款項	—	4,365
其他	794	776
	<u>4,737</u>	<u>7,831</u>
	於二零二零年 六月三十日	於二零一九年 十二月三十一日
	千美元	千美元
	(未經審核)	(經審核)
應收貿易賬款及票據	87,255	129,049
減: 虧損撥備	(3,047)	(398)
應收貿易賬款及票據 — 淨額	<u>84,208</u>	<u>128,651</u>

本集團一般給予其客戶最長120天的信貸期。應收貿易賬款及票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	47,762	102,414
31至60天	15,333	18,266
61至90天	13,405	6,213
91至120天	2,769	1,202
120天以上	7,986	994
	<u>87,255</u>	<u>129,049</u>

10. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款及票據	63,853	60,769
合約負債	486	99
其他應付款項及應計費用	55,106	58,331
應付關聯方款項	2,503	1,720
	<u>121,948</u>	<u>120,919</u>

於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日，應付貿易賬款及票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二零年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	47,007	48,991
31至60天	8,984	7,210
61至90天	5,602	2,983
90天以上	2,260	1,585
	<u>63,853</u>	<u>60,769</u>

11. 其他儲備

	資本儲備 千美元 (未經審核)	其他資本儲備 千美元 (未經審核)	僱員福利儲備 千美元 (未經審核)	滙兌儲備 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零二零年一月一日	7,891	(2,795)	2,640	(5,730)	2,006
貨幣折算差額	—	—	71	23	94
於二零二零年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(2,795)</u>	<u>2,711</u>	<u>(5,707)</u>	<u>2,100</u>
於二零一九年一月一日	7,891	(4,466)	4,793	(6,190)	2,028
貨幣折算差額	—	—	19	(342)	(323)
於二零一九年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(4,466)</u>	<u>4,812</u>	<u>(6,532)</u>	<u>1,705</u>

管理層討論及分析

經營業績及綜覽

經歷兩年多的劍拔弩張，美利堅合眾國（「美國」）與中華人民共和國（「中國」）於二零二零年一月十五日簽訂第一階段貿易協議，貿易磨擦隨即稍見緩和，全球經濟有望於二零二零年開始復甦。然而，二零二零年初爆發2019冠狀病毒病（「COVID-19」）大流行，令全球經濟萎縮，中美關係再次陷入極度不明朗。

受COVID-19大流行影響，世界各地紛紛出現零售業倒閉潮及企業暫停營運，嚴重衝擊全球貿易及投資。在此不利市況和營商環境下，不少企業收入銳減，純利倒退。儘管世界各地實行了財政刺激及貨幣寬鬆措施，近期更放寬了若干封鎖措施，重啟國際商業運作，惟本集團身處這段史上最艱難時期，業務難免受到波及。

於回顧期內，本集團的收入及毛利較二零一九年同期分別減少約28.2%及43.1%至約331,687,000美元及37,474,000美元。截至二零二零年六月三十日止期間歸屬於本公司所有者的虧損淨額（「淨虧損」）約為18,687,000美元，而去年同期歸屬於本公司所有者的純利則約為6,572,000美元，與收入及毛利的減幅一致。

本集團財務表現顯著惡化主要歸咎於COVID-19造成的負面影響，包括：(i)擾亂本集團在中國及菲律賓的工廠的生產進度及訂單分配；(ii)全球爆發大流行令消費市道疲弱，引致訂單取消及貨品延遲付運；及(iii)本集團在美國及英國的部分客戶陷入財困，導致若干逾期應收貿易賬款出現減值。

分類回顧

成衣及服飾配件業務分別佔回顧期內本集團總收入約56.6%及43.4%。

成衣

成衣分部於截至二零二零年六月三十日止期間產生的銷售收入，較去年同期減少約21.2%至約187,700,000美元。成衣分部的分類收入減少，主要是由於平均售價以及涉及大多數品牌客戶的銷量均告下跌所致，而對運動服客戶的銷售額增加抵銷了部分銷量跌幅。儘管成衣分部在運動服銷售方面持續向好，惟成衣分部仍出現分類虧損約5,382,000美元，而二零一九年同期則錄得分類利潤約8,185,000美元。

服飾配件

服飾配件分部的分類收入由截至二零一九年六月三十日止六個月約223,689,000美元大幅減少約79,702,000美元或35.6%至截至二零二零年六月三十日止六個月約143,987,000美元。由於收入劇減，服飾配件分部蒙受分類虧損5,100,000美元，而去年同期則錄得分類利潤7,019,000美元。

市場

按地區而言，歐洲及美國依然是我們回顧期內的主要出口市場。於二零二零年上半年，來自歐美客戶的總收入合共佔本集團總收入約70.2%。

本集團來自亞洲市場(以中國及日本為主)的收入約為52,728,000美元，佔本集團二零二零年上半年總收入約15.9%。

流動資金及財務資源

本集團的財務狀況保持穩健。於二零二零年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額約為69,488,000美元，較二零一九年十二月三十一日的結餘減少約13,485,000美元。於二零二零年六月三十日，本集團的銀行借貸總額約為148,756,000美元，較二零一九年十二月三十一日約167,127,000美元減少約11.0%。

資本負債比率經界定為債務淨額(指銀行借貸扣除現金及銀行結餘)除以股東權益。於二零二零年六月三十日，本集團的資本負債比率約為39.1%。

於二零二零年六月三十日，基於相關銀行貸款協議所載的償還時間表，本集團的銀行借貸分別於五年內到期，當中約107,823,000美元須於一年內償還，約15,222,000美元須於第二年償還，而約25,711,000美元於第三至五年償還。

外匯風險管理

本集團採納審慎政策以對沖匯率波動。本集團大部分經營活動以美元、歐元、港元、越南盾、柬埔寨瑞爾、人民幣、緬甸元、泰銖及菲律賓披索計值。至於以其他貨幣計值的業務，本集團可能會訂立遠期合同，對沖以外幣計值的應收款項及應付款項，以減低匯率波動所涉及的風險。

未來計劃及前景

展望未來，COVID-19大流行的爆發嚴重衝擊了整條供應鏈。鑒於COVID-19正以前所未有的速度及規模擴散，預期製造業將面對更大的波動、更多的不確定因素及更熾烈的競爭。因此，本年下半年將仍然荊棘滿途。經審慎評估涉及的潛在業務風險，本集團刻下正處於發展新業務及加強與若干策略性客戶合作的關鍵時刻。

誠如日期為二零二零年六月五日的公告所披露，本集團積極調整業務策略，探索為菲律賓客戶及政府製造保護衣及外科口罩等個人保護裝備的機遇。為充份利用其產能，本集團計劃將個人保護裝備生產線進一步拓展至本集團旗下位於東南亞其他地區的工廠，目標客戶包括但不限於當地政府、醫院、零售顧客及其他需要個人保護裝備的團體。

再者，在過去十年，健康和環保意識日益提高，不論COVID-19大流行有否出現，無阻大勢所趨。為了在發展蓬勃的運動服市場爭取更大市場份額，本集團積極地採取措施，夥同一名領先布藝印花技術供應商為柬埔寨及越南客戶供應環保布料。應用此項具顛覆性的時裝技術不僅可降低生產成本，亦有助我們的策略性客戶迎合對環保產品有增無減的需求。本集團相信，有關合作將透過垂直整合供應鏈提升其競爭力，於運動服行業的發展將有所突破。

另一方面，誠如上文「經營業績及綜覽」一節所述，回顧期內錄得淨虧損約18,687,000美元。儘管虧損嚴重，惟董事局謹此強調，本集團的財務狀況依然穩健，而本集團具備足夠財務資源為其營運提供資金。董事局將密切監察COVID-19大流行及市況的發展，下半年將專注於嚴格控制成本及提高營運效率，以促進本集團財務穩定。

收購及合營企業

考慮到我們強健的客戶基礎、宏大規模及完善管理，收購及合營企業乃聯泰的核心實力之一。

聯泰將不斷探求增值式收購及成立合營企業的機會，以期進一步壯大產品種類，加強產能，分散地區性風險。

或然負債

於二零二零年六月三十日，本集團的或然負債乃關於在若干海外國家所涉及海外進口關稅、稅項及罰金的潛在風險，所涉金額合共約為11,141,000美元(二零一九年十二月三十一日：11,141,000美元)。管理層認為，解決該等風險很可能無需流出帶有經濟利益的資源，故認為無需作出撥備。在上述或然負債中，5,504,000美元乃於進行Universal集團業務合併時確認。根據買賣Universal Elite Holdings Limited股份的協議(「該協議」)，有關二零一八年十月前期間的稅項申索將全數由該協議中的賣方作出彌償。故此，本集團亦已確認彌償保證資產5,504,000美元。

人力資源、社會責任及企業公民責任

聯泰繼續透過針對性及戰略性人力資源策略作為招聘方針，並會採納能夠配合本公司增長和各類需要的社會責任計劃。鑒於聯泰於成衣及服飾配件製造行業具有企業社會責任方面的翹楚地位，改善管治和增強夥伴關係是所有該等措施的根基。

聯泰繼續積極透過各渠道推動與僱員的公開交流。聯泰藉著僱員關懷行動向員工提供安全和愉快的工作及起居環境、公平的薪酬及福利計劃，並會透過各項正式和非正式的進修及發展計劃提供事業晉升機會，讓僱員的貢獻在深厚的企業文化下得到肯定和表揚。

作為負責任的環球企業，聯泰經營業務及制訂可持續商業策略時高瞻遠矚，推動全球供應鏈發展，亦改善鄰近環境。本集團不單謀求最大利潤，亦致力理解其他持份者的需要及顧慮。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市股份。

企業管治常規

於截至二零二零年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）的適用守則條文。董事局成員多元化政策已登載於本公司網站供公眾查閱。

聯泰確信企業管治為創造股東價值的主要元素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提升公司透明度，秉承應有的道德操守。於本公告日期，本公司已於董事局層面成立以下委員會：

審核委員會：成立審核委員會旨在向董事局提出意見及推薦建議。審核委員會成員為莫小雲女士以及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、王京博士及施能翼先生），而施能翼先生為委員會主席。每位委員會成員均具備向董事局提供意見的適當財務及／或行業知識。

薪酬委員會：成立薪酬委員會旨在負責向董事局建議所有董事及高級管理人員的薪酬政策。薪酬委員會成員為黃杰先生及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、王京博士及施能翼先生），而施能翼先生為委員會主席。

提名委員會：提名委員會於二零一二年三月成立，旨在負責就董事的委任或續任向董事局提出推薦建議。提名委員會成員為瞿智鳴先生及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、施能翼先生及王京博士），而瞿智鳴先生為委員會主席。

融資及銀行委員會：融資及銀行委員會於二零一八年九月成立，旨在審閱及批准本集團的銀行融資，確保每項融資均符合本集團的整體最佳利益。融資及銀行委員會兩位成員為陳祖龍先生及章民先生，而陳祖龍先生為委員會主席。

本公司於截至二零二零年六月三十日止六個月期間的企業管治常規符合本公司二零一九年年報中企業管治報告所載的常規。

標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套董事進行證券交易的行為守則，條款乃不遜於上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）載列的規定標準。經向所有董事作出具體查詢後，董事確認彼等已於截至二零二零年六月三十日止六個月遵守標準守則載列的規定標準及本公司所採納有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期業績

本集團的未經審核中期財務資料已由本公司審核委員會審閱。該等未經審核簡明合併中期財務資料亦已由本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所按照香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱。核數師的獨立審閱報告將載於本公司的二零二零年中期報告。

中期股息

董事局議決不就截至二零二零年六月三十日止六個月宣派中期股息（二零一九年：每股0.190美仙）。

在聯交所網站披露資料

根據上市規則附錄十六第46(1)至第46(6)段須披露的資料將於適當時候在聯交所網站 (<http://www.hkex.com.hk>) 登載。

承董事局命
行政總裁兼執行董事
陳祖龍

香港，二零二零年八月二十五日

於本公告日期，董事局包括執行董事瞿智鳴先生、陳守仁博士、陳祖龍先生、黃杰先生及章民先生；非執行董事莫小雲女士；以及獨立非執行董事陳銘潤先生、施能翼先生及王京博士。